PAGE

[image: image1.jpg] м
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

	Октябрьского поселения

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	  13
	»
	сентября
	20
	16
	г.

	№
	274

	с. Малый Атлым

Об утверждении реестра регистрации уставов территориального общественного самоуправления сельского поселения Малый Атлым
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования сельское поселение Малый Атлым, Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании сельское поселение Малый Атлым», утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым № 160 от 25.08.2016г.:

1. Утвердить реестр  регистрации уставов территориального   общественного   самоуправления  сельского   поселения Малый Атлым  согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, в библиотеках и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Малый Атлым

С.В.Дейнеко
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения  Малый Атлым

от «13» сентября 2016 г. № 274
Реестр  регистрации уставов территориального   общественного   самоуправления  сельского   поселения Малый Атлым

	№ п/п
	наименование ТОС
	дата регистрации устава ТОС
	территория, на которой осуществляется ТОС
	фамилия, имя, отчество председателя (или иного руководителя)  ТОС
	место нахождения ТОС
	иные сведения

	1
	территориальное   общественное   самоуправление  поселка Большие Леуши
	13 сентября 2016г.
	п. Большие Леуши Октябрьского района ХМАО-Югры Тюменской области
	Председатель Совета ТОС - Гришкина Райля Лукмановна
	п. Большие Леуши

ул. Центральная д. 25